

Sosialt på trinnet:

Nå for tiden øver vi mye på å regulere følelsene våre ut ifra ulike situasjoner som oppstår på skolen. Det kan være alt fra å følge regler i lek eller tåle at man blir uenige. Vi ønsker å ruste barna for ulike situasjoner de vil oppleve flere ganger gjennom livet, uten at verden trenger å rase sammen hver gang. Noen er gode på å regulere seg i slike situasjoner, mens andre trenger mer veiledning og hjelp.

Faglig på trinnet:

Tema: Denne uken blir siste uke med temaet **Barnas rettigheter**. Dette går hånd i hånd med årets TV-aksjon og det som preger dagens nyhetsbilde. I tematimene har vi fulgt Redd Barnas undervisningsopplegg på Salaby.

Norsk: Vi fortsetter med å lese fortellinger om hvordan andre tenker og føler. Vi skriver jeg- fortellinger (dagbok) og lærer om dobbel konsonant. Vi jobber med begrepene følelse, jeg- fortelling, dagbok, kort vokal, dobbel konsonant, sprett-ord og dra-ord (tyggis- ord).

Matematikk: Vi går i gang med nytt tema som er **addisjon**. Vi repeterer addisjon, og er nå i gang med å lære ulike strategier for å regne ut addisjonsstykker. Elevene skal øve på å bruke omgruppering som regnestrategi. Viktige begreper: omgruppering, ener, tier NB. Leksene vil fremover være

Viktig informasjon: Matteleksene vil være repetisjon av det vi holder på med. En stjerne vil være repetisjon fra tidligere, mens to stjerner fremover vil være repetisjon av det vi jobber med akkurat her og nå på skolen. For noen elever, er «det ferske» fortsatt litt vanskelig, så da holder det å gjøre en stjerne.

Engelsk: Denne uken jobber vi oss ferdige med kapitlet «On the Farm». Vi har lært og snakket om ord og setninger om gård og gårdsdyr. Vi har også jobbet med substantiv og forskjellen på en og flere. Og vi har jobbet med noen engelske verb.

Generell informasjon:

- **3.2:** Vel møtt til utviklingssamtaler denne uken 😊
- **Mange har ikke pennal med i sekken. Når elever må låne alt de trenger for å utføre en arbeidsoppgave, utløser dette uro, «mye skjer på veien» og eleven får mindre tid til å jobbe.**
Fint om dere kan hjelpe litt her; oppdatere pennalet og sørge for at det alltid ligger i sekken.
- **Kr. 12 331,-** kom inn på Sponsorløpet vårt i forbindelse med TV- aksjonen. SUPER INNSATS!
Takk til alle som bidro!
- Uteskole denne uken. Husk klær etter vær, og nistebakke eller bålmat.
- Minner om å ha godt med tøy liggende på skolen, nå som det er kaldere ute. Husk å merke alt med navn.



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Leseoppdrag:</p> <p>En prikk: Sammen med en voksen: Les s.102 Snakk med en voksen om spørsmål 1-2 s. 106.</p> <p>To prikker: Les s.103- 105 Snakk med en voksen om spørsmål 3-5 s. 106.</p> <p>Leseleksa i dag skal ta 20 minutter. Les det du klarer på disse minuttene. Skulle du bli ferdig med leseboka før tiden, les resten av tiden i selvvalgt bok.</p> <p>Register på Norli junior.</p>	<p>Matematikk: Matteark i lekseperm</p> <p>Velg det nivået som passer for ditt barn. En stjerne er en side. To stjerner er to sider.</p> <p>Les i tilpasset lesebok (i meldemappa) hvis det er tid igjen.</p> <p>Register på Norli junior.</p>	<p>Engelsk: -Chromebook -Google classroom -Kursarbeid -Engelsk lekse -«My Black Hen »</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lytt til sangen. 2. Les setningene. 3. Oversett setningene. 4. Gjør oppgaven "After reading 1, 2 and 3". <p>Alle må lade Chromebooken hjemme!</p> <p>Register på Norli junior.</p>	<p>Leseoppdrag:</p> <p>Individuell leselekse i meldemappa. Fokus på leseflyt. Les i 20 min. Les høyt for en voksen.</p> <p>Register på Norli junior.</p>
Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min.			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Spill 3-delning	Utelek Bibliotek 3.2	Stasjoner	Tema: Barnas rettigheter Uteskole til Vardåstoppen	Gym Bibliotek 3.1
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Ha med eget pennal med ferdigspissede blyanter og farger. • Meldemappe i sekken hver dag. • Matpakke og frukt hver dag. 	<p>Klassetelefon 3.1: 905 92 143 3.2: 905 94 606</p> <p>Kontaktlærer 3.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no Kontaktlærer 3.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>